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AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06 /2020 - DL/SEADPREV/PI
PROCESSO N°AA.002.1.005871/18-77- SEADPREV/PI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, COM O OBJETIVO
DE DAR APOIO À REESTRUTURAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO
SISTEMA UNIFICADO DE ATENÇÃO À SANIDADE
AGROPECUÁRIA (SUASA) E O FORTALECIMENTO DAS AÇÕES
DE DEFESA AGROPECUÁRIA.
DATA DE SESSÃO: 14.04.2020.
HORÁRIO: 09:00 h (horário de Brasília).
EDITAL: Disponível nos sites: www.licitacoes-e.com.br
www.dlca.pi.gov.br e TCE/PI
INFORMAÇÕES: Av. Pedro Freitas, S/N. Bl. I, 2º andar - Centro
Administrativo, Bairro: São Pedro, Teresina - Piauí CEP: 64018 - 200
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (86) 3216-1720 Ramal - 215
e-mail: licitacoes@seadprev.pi.gov.br e candice.lemos@seadprev.pi.gov.br,

Francisco das Chagas Lima da Silva
 Pregoeiro - DL/SEADPREV

Leda Maria Eulálio Dantas Luz Costa
Diretora de Licitações -DL/SEADPREV (em exercício)

Merlong Solano Nogueira
Secretário de Estado da Administração e Previdência - SEADPREV

Of. 058

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E
PREVIDÊNCIA – SEADPREV

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

TERMO DE ADITIVO Nº 02/2020 REFERENTE AO CONTRATO Nº 05/
2019 DE FORNECIMENTO DE MATERIAL HOSPITALAR - LOTE 03

CONTRATO:05/2019
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 10.520/02, DECRETO
FEDERAL Nº 3.931/01 E SUBSIDIÁRIAMENTE LEI FEDERAL 8.666/93.
CONTRATANTE: HOSPITAL ESTADUAL DR JULIO HARTMAN -
HEJH
CNPJ CONTRATANTE: 06.553.564/0003-08
CONTRATADO: R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO (ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
CNPJ. DO CONTRATADO: 05.577.401/0001-22
RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DO CONTRATO N° 05/2019 CUJO OBJETO É FORNECIMENTO DE
MATERIAL HOSPITALAR - LOTE 03, ACORDAM OS PRESENTES
PACTUANTES PELA PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR 90 DIAS
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 DIAS
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 14/02/2020
FONTE DE RECURSO: MAC/AIH/BPA/TESOURO/SESAPI - 339030
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO:  CONTRATANTE: LUIS CARLOS

ALVES DA SILVA. CONTRATADO: R. O. CARVALHO DO
NASCIMENTO (ÓTIMA DISTRIBUIDORA.

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

 TERMO DE ADITIVO Nº 03/2020 REFERENTE AO CONTRATO Nº
15/2018 - CONTRATO DE LIMPEZA DE FOSSAS

CONTRATO:15/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 10.520/02, DECRETO
FEDERAL Nº 3.931/01 E SUBSIDIÁRIAMENTE LEI FEDERAL 8.666/93.
CONTRATANTE: HOSPITAL ESTADUAL DR JULIO HARTMAN -
HEJH
CNPJ CONTRATANTE: 06.553.564/0003-08
CONTRATADO: PALLOMA FRANCA DE SOUSA 60602677343
CNPJ. DO CONTRATADO: 14.840.710/0001-34
RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DO CONTRATO N° 15/2018 CUJO OBJETO É LIMPEZA DE FOSSAS,
ACORDAM OS PRESENTES PACTUANTES PELA PRORROGAÇÃO
DO PRAZO POR 60 DIAS ATÉ FINALIZAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 03/03/2020
FONTE DE RECURSO: MAC/AIH/BPA/TESOURO/SESAPI - 339039
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO:  CONTRATANTE: LUIS CARLOS
ALVES DA SILVA. CONTRATADO: PALLOMA FRANCA DE SOUSA.

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

TERMO DE ADITIVO Nº 02/2020 REFERENTE AO CONTRATO Nº
25/2018 DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO COMUM E
ESPECIAL - LOTE 01

CONTRATO:25/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 10.520/02, DECRETO
FEDERAL Nº 3.931/01 E SUBSIDIÁRIAMENTE LEI FEDERAL 8.666/93.
CONTRATANTE: HOSPITAL ESTADUAL DR JULIO HARTMAN -
HEJH
CNPJ CONTRATANTE: 06.553.564/0003-08
CONTRATADO: R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO (ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
CNPJ. DO CONTRATADO: 05.577.401/0001-22
RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DO CONTRATO N° 25/2018 CUJO OBJETO É FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTO COMUM E ESPECIAL - LOTE 01, ACORDAM OS
PRESENTES PACTUANTES PELA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
POR 90 DIAS
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 DIAS
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 14/02/2020
FONTE DE RECURSO: MAC/AIH/BPA/TESOURO/SESAPI - 339030
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO:  CONTRATANTE: LUIS CARLOS
ALVES DA SILVA. CONTRATADO: R. O. CARVALHO DO
NASCIMENTO (ÓTIMA DISTRIBUIDORA.
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